

**JT Energy Solutions A/S**  
Poul Larsens Vej 10C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 89 80 86

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025

---

Jørgen Erik Clausen Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JT Energy Solutions A/S Poul Larsens Vej 10C 8600 Silkeborg
	Telefon: 20138717
	Hjemmeside: <a href="http://www.jtenergysolutions.com">www.jtenergysolutions.com</a>
	CVR-nr.: 43 89 80 86
	Stiftet: 1. marts 2023
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Michel Eriksson, Formand Jørgen Erik Clausen Krogh John Keith Forsyth
<b>Direktion</b>	Jørgen Erik Clausen Krogh
<b>Modervirksomhed</b>	CJK Management ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg, montering og drift af solcelleanlæg samt beslægtede produkter til energiproduktion og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.600.423 kr. mod -112.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.131 kr. mod -198.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.600.423</b>	<b>-112.518</b>
1 Personaleomkostninger	-1.563.301	-130.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.122</b>	<b>-242.897</b>
Andre finansielle indtægter	934	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.217	-11.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>839</b>	<b>-253.930</b>
3 Skat af årets resultat	-9.970	55.865
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.131</b>	<b>-198.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.131	-198.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.131</b>	<b>-198.065</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	126.934	100.852
Varebeholdninger i alt	126.934	100.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.197.689	0
Udskudte skatteaktiver	45.895	55.865
Andre tilgodehavender	0	12.002
Periodeafgrænsningsposter	27.043	0
Tilgodehavender i alt	1.270.627	67.867
Likvide beholdninger	519.089	228.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.916.650</b>	<b>396.812</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.916.650</b>	<b>396.812</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	40.000
Overført resultat		632.803	-198.065
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.032.803</u></b>	<b><u>-158.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		4.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.614	9.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.559	0
Anden gæld		513.060	545.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>883.847</u>	<u>554.877</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>883.847</u></b>	<b><u>554.877</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.916.650</u></b>	<b><u>396.812</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.065	-198.065
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-198.065	-158.065
Kontant kapitaludvidelse	400.000	800.000	1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.132	-9.132
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	-40.000	40.000	0
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>632.803</u></b>	<b><u>1.032.803</u></b>

## Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2022 - 30/9 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.492.450	129.811
Pensioner	51.555	0
Andre omkostninger til social sikring	19.296	568
	<b>1.563.301</b>	<b>130.379</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.043	0
Andre finansielle omkostninger	23.174	11.033
	<b>37.217</b>	<b>11.033</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	9.970	-55.865
	<b>9.970</b>	<b>-55.865</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 144 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 180 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Krogh holding ApS, CVR-nr. 31073502, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Jørgen Erik Clausen Krogh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Erik Clausen Krogh

Direktør

ID: 7436821f-0c0c-4312-b33c-cb92da87d711

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 13:07:55

Underskrevet med MitID



## Jørgen Erik Clausen Krogh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Erik Clausen Krogh

Bestyrelsesmedlem

ID: 7436821f-0c0c-4312-b33c-cb92da87d711

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 13:07:55

Underskrevet med MitID



## Michel Eriksson

---

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:

Michel Eriksson

Bestyrelsesformand

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 10:26:57

Underskrevet med BankID (SE)



## John Keith Forsyth

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Keith Forsyth

Bestyrelsesmedlem

ID: b0b1cba1-d6d3-4d78-9462-76b7fb226c75

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 08:20:04

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 08:39:30

Underskrevet med MitID



## Jørgen Erik Clausen Krogh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Erik Clausen Krogh

Dirigent

ID: 7436821f-0c0c-4312-b33c-cb92da87d711

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 10:20:50

Underskrevet med MitID

